Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 327 DE 18 DE JULHO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, com base na Lei 112 de 09 de abril de 1991 e suas alterações, e

nos termos do processo administrativo nº 04300/2017,

R E S O L V E

          Designar em substituição os membros abaixo relacionados, para compor o

Conselho Municipal de Defesa do Direito da Criança e do Adolescente – CMDCA, a partir

desta data:

 Representantes do Poder Executivo Municipal:

  RAQUEL PACHECO DE OLIVEIRA – Titular
 JOELMA MATHEUS DA ROSA – Suplente

 ANA PAULA MAGRANI DA CUNHA  – Titular
 ERILEIA MARIA DA COSTA – Suplente

 FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR – Titular

JOSÉLIA DOS SANTOS  - Suplente

Representantes de entidades que atuam em defesa do direito da criança e do adolescente:

LUIS HENRIQUE MOREIRA DA COSTA – Titular
NELSON SOARES DA SILVA – Suplente

ANGELA MARIA ESTEVES – Titular
LELIO MARTINS DE OLIVEIRA – Suplente

JOÃO CARLOS RABELLO  – Titular
ANGELA MARIA FARACO - Suplente

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 18 de julho de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito